
 
 

UCHWAŁA NR VIII/59/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Białobrzegi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt. 5, art. 403 ust. 4 - 
6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) oraz 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.), mając na uwadze poprawę stanu środowiska naturalnego 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Białobrzegi, zwane Regulaminem, którego treść stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXIII/250/2021 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Witold Malski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5218



 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/59/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Białobrzegi 

 

Rozdział 1.  

Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska związanych z budową przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Białobrzegi, które zapewniają oczyszczanie ścieków bytowo-gospodarczych 

w stopniu umożliwiającym odprowadzenie ich w stanie oczyszczonym do gleby lub wody, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 2. 1. Dofinansowanie kosztów inwestycji może zostać udzielone osobom fizycznym nieprowadzącym 

działalności gospodarczej w rozumieniu przepisów unijnych, w tym działalności w rolnictwie  

i rybołówstwie w miejscu jej realizacji, posiadającym tytuł prawny do nieruchomości, wytwarzającym 

ścieki bytowo – gospodarcze.  

2. Za nieruchomość uważa się każdą działkę ewidencyjną gruntu, na której osoby posiadające tytuł 

prawny do nieruchomości mają wybudowany albo zamierzają wybudować budynek mieszkalny. 

3. O dofinansowanie inwestycji mogą ubiegać się mieszkańcy miejscowości położonych na terenie 

Gminy Białobrzegi, na obszarach: 

1) na których budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona, 

2) na których nie jest planowana rozbudowa sieci kanalizacyjnej, 

3) na których budynki mieszkalne położone są w znacznej odległości od głównej istniejącej lub 

projektowanej magistrali sieci kanalizacyjnej. 

4. Jeżeli nieruchomość jest wyposażona w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe, to warunkiem 

uzyskania dofinansowania do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na tej nieruchomości jest 

odłączenie instalacji kanalizacyjnej od tego zbiornika i podłączenie jej do przydomowej oczyszczalni 

ścieków. 

 

§ 3. 1. Dofinansowaniem inwestycji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków mogą być objęte 

wyłącznie systemy oczyszczania ścieków bytowo - gospodarczych, których przepustowość nie 

przekracza 5,0 m3 na dobę (w ramach zwykłego korzystania z wód w rozumieniu art. 33 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. - Prawo Wodne). 

2. Dofinansowanie dotyczy inwestycji planowanych do realizacji i obejmuje: 

1) zakup i montaż urządzenia przydomowej oczyszczalni ścieków - w przypadku montażu przez 

wyspecjalizowaną firmę - na podstawie faktury / rachunku oraz podpisanego przez nią 

protokołu odbioru; 

2) zakup urządzenia przydomowej oczyszczalni ścieków - w przypadku montażu w tzw. „systemie 

gospodarczym” na podstawie faktury / rachunku oraz podpisanego oświadczenia o montażu 

przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją i schematem montażu. 

3. Dofinansowaniem objęty jest tylko zakup urządzeń i materiałów fabrycznie nowych, które 

zamontowane zostaną po raz pierwszy. 

4. Dofinansowaniu nie podlegają: 

1) przydomowe oczyszczalnie ścieków zlokalizowane na terenach, na których istnieje techniczna 

możliwość przyłączenia do istniejącej lub projektowanej sieci kanalizacyjnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5218



2) koszty zakupów pojedynczych elementów (urządzeń) składających się na przydomową 

oczyszczalnię ścieków, 

3) koszty robocizny wykonane we własnym zakresie przez Dotowanego, 

4) wydatki poniesione przed datą zawarcia umowy, 

5) koszty przedsięwzięć zakończonych przed datą zawarcia umowy, 

6) koszty sporządzonej dokumentacji przedsięwzięcia, 

7) koszty demontażu zbiorników bezodpływowych, 

8) konserwacja i eksploatacja wybudowanego urządzenia. 

 

§ 4. 1. Wnioskodawca tylko jednokrotnie może ubiegać się o dofinansowanie budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków. 

2. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności, Wniosek składa jeden ze współwłaścicieli, 

dołączając zgody pozostałych współwłaścicieli na realizację przedsięwzięcia oraz oświadczenie  

o wyrażeniu zgody na wypłacenie Dotacji jednemu ze współwłaścicieli ponoszącemu koszty budowy 

oraz zgodę na likwidację istniejącego zbiornika bezodpływowego. 

3. W przypadku zamiaru, wyrażonego na piśmie, wspólnego podłączenia dwóch lub więcej budynków 

do jednej przydomowej oczyszczalni ścieków, o Dotację może wystąpić jeden wnioskodawca, 

posiadający pisemną zgodę wszystkich właścicieli na realizację inwestycji i wypłatę dotacji. 

 

§ 5. 1. Lokalizacja, budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków muszą spełniać wymogi 

zawarte w przepisach prawa budowlanego, regulujących budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, 

a także w przepisach ochrony środowiska i gospodarki wodnej, określających warunki, jakie należy 

spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi oraz substancji szczególnie szkodliwych dla 

środowiska.  

2. Przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą posiadać stosowne atesty lub certyfikaty potwierdzające 

ich zgodność z normami obowiązującymi w przepisach prawa.  

 

§ 6. 1. Dofinansowanie obejmuje pokrycie części kosztów inwestycji związanej z budową przydomowej 

oczyszczalni ścieków. Wysokość jednorazowej dotacji celowej wynosi 50% poniesionych 

udokumentowanych kosztów przez wnioskodawcę na budowę kompletnej przydomowej oczyszczalni 

ścieków jednak nie więcej niż 6 000,00 zł brutto poniesionych kosztów. 

2. Wnioski o Dotację realizowane będą do wysokości środków finansowych zabezpieczonych na ten cel 

w danym roku budżetowym. 

3. W oparciu o złożone Wnioski tworzona będzie lista podstawowa do wysokości środków 

zabezpieczonych na ten cel.  

4. Wnioski, które nie znajdą się na liście podstawowej, umieszczone zostaną na liście rezerwowej  

i rozpatrywane będą w przypadku uwolnienia miejsca na liście podstawowej. 

  

Rozdział 2.  

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji 

 

§ 7. 1. Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków przyznawana 

jest na pisemny wniosek wnioskodawcy, składany w Urzędzie Gminy Białobrzegi w terminie do 30 

czerwca każdego roku, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Do Wniosku o dotację należy załączyć: 

1) kserokopię (z potwierdzeniem zgodności z oryginałem) lub oryginał informacji o niewyrażeniu 

sprzeciwu w odniesieniu do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności, o której 

mowa § 3, wydanej przez Starostę Łańcuckiego, 

2) oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do nieruchomości, 

3) w przypadku nieruchomości będącej przedmiotem współwłasności – oświadczenie 

współwłaściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na budowę i użytkowanie przydomowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5218



oczyszczalni ścieków, likwidację zbiornika na nieczystości ciekłe (szamba) oraz wypłatę dotacji 

współwłaścicielowi, który ubiega się o dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu, 

4) kopię mapy z naniesioną lokalizację przydomowej oczyszczalni ścieków.  

3. Złożone Wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełniania wymagań określonych  

w niniejszym Regulaminie, w terminie 14 dni po zakończeniu naboru.  

4. W przypadku braków formalnych we Wniosku lub braku wymaganych załączników, wnioskodawca 

zostanie pisemnie poinformowany o konieczności uzupełnienia wniosku w zakreślonym terminie pod 

rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

5. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu do wyczerpania środków finansowych 

zabezpieczonych na ten cel w danym roku budżetowym.  

6. Wnioski nierozpatrzone w danym roku zostaną rozpatrzone w roku kolejnym w pierwszej kolejności.  

7. Na podstawie pozytywnie rozpatrzonego wniosku z Dotowanym podpisana zostanie umowa  

o udzielenie Dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków, określająca w szczególności warunki przyznania oraz sposób udzielenia i rozliczenia dotacji.  

8. Umowa będzie stanowić podstawę do rozpoczęcia inwestycji i zagwarantuje zabezpieczenie przez 

gminę środków finansowych na ten cel. 

 

Rozdział 3.  

Sposób rozliczania dotacji 

 

§ 8. 1. Po zrealizowaniu inwestycji Dotowany przedkłada Wniosek o wypłatę dotacji celowej do budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do niniejszego 

Regulaminu. 

2. Do Wniosku, o którym mowa w ust. 1, dołącza się: 

1) protokół odbioru sporządzony przez firmę montującą przydomowe oczyszczalnie ścieków lub 

oświadczenie właściciela/współwłaściciela o samodzielnym montażu przydomowej 

oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją i schematem montażu zawierające datę montażu;  

2) kserokopię imiennych faktur lub rachunków potwierdzające poniesione przez Dotowanego 

nakłady na realizację przydomowej oczyszczalni ścieków (oryginały do wglądu); 

3) certyfikat lub aprobata techniczna lub inne dokumenty potwierdzające zgodność zakupionych 

urządzeń z obowiązującymi normami; 

4) zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków; 

5) oświadczenie o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe (szamba) – o ile 

dotyczy. 

2. Za datę zakończenia przedsięwzięcia uznaje się datę złożenia przez Dotowanego kompletnego 

wniosku o wypłatę dotacji. 

3. Osoby upoważnione przez Wójta Gminy Białobrzegi, mogą przeprowadzić kontrolę realizacji 

zadania, w ciągu 2 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia. 

4. Wypłata Dotacji nastąpi w terminie 21 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku o wypłatę dotacji 

na rachunek bankowy wskazany w umowie o udzielenie dotacji.  

5.  Dotację należy rozliczyć najpóźniej do dnia 30 listopada roku, w którym udzielana jest Dotacja. 

6.  W przypadku braku możliwości realizacji zadania w terminie umownym lub rezygnacji z wykonania 

zadania Dotowany powinien niezwłocznie pisemnie  powiadomić o tym Wójta Gminy Białobrzegi. 

7. W przypadku niemożności realizacji zadania z przyczyn nie leżących po stronie Dotującego, środki 

nie zostaną przekazane, a umowa o dotację wygasa.  

 

§ 9. Zwrot dotacji następuje na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5218



 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białobrzegi na dofinansowanie kosztów 

inwestycji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Białobrzegi 

Białobrzegi, dnia …………………….. 

………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko właściciela/współwłaściciela) 

………………………………………………………….. 

………………………………………………………….. 

(adres zamieszkania) 

………………………………………………………….. 

(telefon kontaktowy) 

………………………………………………………….. 

(seria i numer dowodu osobistego) 

Wójt Gminy Białobrzegi 

37-114 Białobrzegi 4 

 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Białobrzegi na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków 

 

Typ przydomowej oczyszczalni ścieków ……………………………………………………………………………………... 

 

Lokalizacja przedsięwzięcia: 

 

Miejscowość .............………………............. Działka ewidencyjna .......................... nr Księgi Wieczystej ………………… 

 

Adres ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Koszt brutto ...............................................................………………........................................... .............................................. 

 

Nazwa banku/oddział …………………………………………………………………………………………………………. 

 

Nr konta bankowego, na które ma być przekazana dotacja: 

__   ____  ____  ____  ____   ____  ____ 
 

Oświadczam, że: 

- zapoznałem/am się z treścią regulaminu dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków; 

- wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych informacji i danych osobowych w celu weryfikacji złożonego wniosku. 

 

 

........................................................... 

               czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Załączniki: 
1. kserokopię (z potwierdzeniem zgodności z oryginałem) informacji o nie wyrażeniu sprzeciwu w odniesieniu do budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków o wydajności do 7,5 m3 na dobę wydanej przez  Starostę Łańcuckiego, 

2. oświadczenie o posiadanym tytule prawnym; 

3. oświadczenie współwłaściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na budowę i użytkowanie przydomowej oczyszczalni ścieków, 

likwidację zbiornika na nieczystości ciekłe (szamba) oraz wypłatę dotacji współwłaścicielowi, który ubiega się o dofinansowanie budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków.1 

4. kopię mapy z naniesioną lokalizację przydomowej oczyszczalni ścieków 
 

1Oświadczenie należy złożyć w przypadku istnienia współwłasności nieruchomości   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5218



 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze  

(przetwarzanie danych w związku z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie dotacji na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w ramach budowy przydomowych oczyszczalni ścieków) 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2, rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), podaje się do wiadomości następujące informacje: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Białobrzegi reprezentowana przez Wójta Gminy Białobrzegi. 
Dane kontaktowe administratora: 

Urząd Gminy Białobrzegi 

37-114 Białobrzegi 4 

Tel.: 17 224 -52-27, 17 224-52-95, 17 224-52-20 

Adres e-mail: urzad@gmina-bialobrzegi.pl 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować: 

a) listownie na adres Urzędu Gminy w Białobrzegach, 

b) telefonicznie 17 224 03 52, 

c) na adres e-mail k.kulka@gmina-bialobrzegi.pl 
Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celach: o udzielenie dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

    Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie ustaw: 

• art. 6 ust. 1 lit. C i e RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane uprawnionym, zgodnie z przepisami ww. ustaw podmiotom: służbom; organom 

administracji publicznej; sądom i prokuraturze; komornikom sądowym; państwowym i samorządowym jednostkom organizacyjnym oraz 

innym podmiotom – w zakresie niezbędnym do realizacji zadań publicznych; innym osobom i jednostkom organizacyjnym, jeżeli wykażą 

interes prawny lub faktyczny w otrzymaniu danych, pod warunkiem uzyskania zgody osób, których dane dotyczą określonych w 

odrębnych przepisach. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane i przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych powyżej, a po 

tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych, prawo do  żądania ich sprostowania. 

7. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych tj. Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie danych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa.  

9. Zebrane dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą profilowane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5218

mailto:urzad@gmina-bialobrzegi.pl
mailto:k.kulka@gmina-bialobrzegi.pl


 

 

 

Załącznik nr 2  

do Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białobrzegi na dofinansowanie kosztów 

inwestycji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Białobrzegi 

 

Oświadczenie  

o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe 

 

 

Ja, niżej podpisany/a ………………...…………………………………………………………, 

zamieszkały/a …………………………………………………………………………………... 

legitymujący/a się dowodem osobistym seria ….. nr ………….. wydanym przez ……………. 

……………………………………, oświadczam, iż w związku z budową przydomowej oczyszczalni 

ścieków zlikwidowałem/am bezodpływowy zbiornik na nieczystości ciekłe1, znajdujący się na działce 

o nr ………….. w miejscowości …………………………………….. 

 

 

 

 

............................................, dnia.............................. 
(miejscowość) 

 

 

…………………………………………… 
(czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

1 Za likwidację bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe uznaje się całkowite opróżnienie zbiornika (potwierdzone 

odpowiednią fakturą lub umową) oraz wyłączenie go z eksploatacji w prowadzonej gospodarce ściekowej nieruchomości 

zlokalizowanej na w/w działce. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5218



 

 

Załącznik nr 3  

do Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białobrzegi na dofinansowanie kosztów 

inwestycji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Białobrzegi 

 

Oświadczenie 

współwłaściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na budowę i użytkowanie przydomowej 

oczyszczalni ścieków, likwidację zbiornika na nieczystości ciekłe (szamba)1 oraz wypłatę dotacji 

współwłaścicielowi, który ubiega się  

o dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

 

 

................................................................ 
(imię i nazwisko) 

 

................................................................ 

 

................................................................ 
(adres zamieszkania) 

 

................................................................... 
(seria i numer dowodu osobistego) 

 

 

 Niniejszym oświadczam, że będąc współwłaścicielem działki nr .................. położonej 

w miejscowości ........................................., wyrażam zgodę na wybudowanie i użytkowanie 

przydomowej oczyszczalni ścieków na ww. działce oraz likwidację zbiornika na nieczystości ciekłe 

(szamba)1, a także wypłatę dotacji współwłaścicielowi (imię i nazwisko) 

................................................................ ubiegającemu się o dofinansowanie budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków. 

 

 

 

 

 

............................................, dnia.............................. 
(miejscowość) 

 

 

…………………………………………… 
(czytelny podpis) 

 

 

 
1 dotyczy nieruchomości, na których będzie likwidowany zbiornik na nieczystości ciekłe (szambo) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5218



 

 

 

Załącznik nr 4 

do Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białobrzegi na dofinansowanie kosztów 

inwestycji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Białobrzegi 

 

 

 

 

................................................................ 
(imię i nazwisko) 

 

................................................................ 

 

................................................................ 
(adres zamieszkania) 

 

Oświadczenie  

o prawidłowym funkcjonowaniu i użytkowaniu przydomowej oczyszczalni ścieków 

 

 

 Niniejszym oświadczam, że wybudowana przydomowa oczyszczalnia ścieków na działce o nr 

ewid. …………… położonej w miejscowości ………………………, na którą otrzymałam/em dotację 

z budżetu Gminy Białobrzegi w wysokości ……………… zł, zgodnie z Uchwałą nr …… ………Rady 

Gminy Białobrzegi z dnia ……………………………. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska związanych z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Białobrzegi, na dzień dzisiejszy funkcjonuje  

i jest użytkowana zgodnie z instrukcją oraz zaleceniami producenta. 

 

 

 

 

............................................, dnia.............................. 
(miejscowość) 

 

 

 

…………………………………………… 
(czytelny podpis) 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5218



 

 

Załącznik nr 5  

do Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białobrzegi na dofinansowanie kosztów 

inwestycji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Białobrzegi 

 

 

Wójt Gminy Białobrzegi 

37-114 Białobrzegi 4 
 

 

Wniosek o wypłatę dotacji z budżetu Gminy Białobrzegi na dofinansowanie kosztów inwestycji 

w ramach budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

 

Dane Dotowanego: 

Imię i nazwisko: 

...................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania: 

....................................................................................................................................................... 

Telefon kontaktowy: ...................................................... 

1. Data i numer umowy o dotację: ............................................................................................ 

2. Data zakończenia inwestycji: 

…………………………………………………………………………………………….. 

3. Wartość inwestycji (wynikająca z faktur i rachunków): 

.............................................................................................................................................. 

4. Wnioskowana wartość dotacji celowej: 

.............................................................................................................................................. 

5. Oświadczam, że wybudowałem przydomową oczyszczalnię ścieków zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 
                

 

Załączniki: 

− protokół odbioru sporządzony przez firmę montującą przydomowe oczyszczalnie ścieków lub oświadczenie 

właściciela/współwłaściciela o samodzielnym montażu przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją i 

schematem montażu zawierające datę montażu;  

− kserokopię imiennych faktur lub rachunków potwierdzające poniesione przez Dotowanego nakłady na realizację 

przydomowej oczyszczalni ścieków (oryginały do wglądu); 

− certyfikat lub aprobata techniczna lub inne dokumenty potwierdzające zgodność zakupionych urządzeń 

z obowiązującymi normami; 

− zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków; 

− oświadczenie o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe (szamba) – o ile dotyczy; 

− oświadczenie o prawidłowym funkcjonowaniu i użytkowaniu przydomowej oczyszczalni ścieków. 

 

 

 

 

........................................................... 

         czytelny podpis Dotowanego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5218


	UCHWAŁA NR VIII/59/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1

		2024-12-03T13:25:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




